
DELIBERAZIONE N°50026 12011
Espressione Parere proposta deliberazione c.c. 398/2011 Adozione Variant
l'immobile di via Corelli - "Cittadella della solidarietà"

Dott.

Comune di Firenze

Caprio

Consiglio di Quartiere 5

Qi
Il Presidente

I
DELIBERAZIONE [ Xl Quartiere - art. 47 Statuto J Interp./lnterrog. - art. 48 Statuto

Proposte - art. 48 Statuto [xl Parere - art. 49 Statuto lServizi di base - art 50 Statuto

DA TRASMETTERE A: X Direttore Generale X Segreteria Generale

X Albo Pretori o C. di Q5 X Preso Consiglio Comunale X Albo Pretorio A.C.

X Sindaco X Assessore Urbanistica

ADUNANZA DEL 20/7//2011
Presiede il Consiglio il Presidente del Q.5 Federico Gianassi, svolge le funzioni di Segretario il Responsabile P.O. supporto
Attività istituzionale, Dott. Alfredo Caprio. Fungono da scrutatori i consiglieri Leoni, Guadagno, Manca

. r .14.... Isono presenti mlZIa mente m au a n. conslg len
Consigliere Presente Assenti

ALBANESE BENEDETTA X
ALBERICI ADRIANA - x
BALLI CRISTIANO X
BARTOLINI LUCIANO X
BENCINI ANDREA X
BENELLI MANUELA X
BRUSCHI MAURIZIO - x
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO x
CASUCCI ANDREA - x
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA - x
GIANASSI FEDERICO X
GUADAGNO GIANDOMENICO X
fNNOCENTI GRISANTI GLORIA X
LEONI FRANCESCO X
MANCA PALMIRO X
MANNELLI MICHELA - x
MENCI CRISTINA X
MORETII CHIARA - x
PAOLIERI FRANCESCA X
PERUGINI FEDERICO - x
RICCI FABRIZIO X
SEMPLICI VERONICA - x
TUCCI FABRIZIO X

Pagina l di 2



Comune di Firenze Consiglio di Quartiere 5

Qi
Il Presidente propone l'espressione di parere della proposta di Deliberazione C.C. 398/2011 Adozione Variante PRG
per l'immobile di via Corelli - "Cittadella della solidarietà"

11 Consiglio Di Quartiere

Vista la proposta di Deliberazione per il Consiglio Comunale no .398/2011 Adozione Variante PRG per
l'immobile di via Corelli - "Cittadella della solidarietà"

Visto l'art.49 dello Statuto del Comune di Firenze
Visto l'art. 27 del Regolamento dei Consigli di Quartiere;

Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomenti;

- Visto l'esito della votazione sotto esplicitato
Consigliere Presente Favorevole Contrario Astenuto

ALBANESE BENEDETTA X X
ALBERICI ADRIANA - ..
BALLI CRISTIANO X X
BARTOLINI LUCIANO X X
BENCINI ANDREA X X
BENELLI MANUELA X X
BRUSCHI MAURIZIO - -
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO
CASUCCI ANDREA - -
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA - -
GIANASSI FEDERICO X X
GUADAGNO GIANDOMENICO X x
INNOCENTI GRISANTI GLORIA X X
LEONI FRANCESCO X x
MANCA PALMIRO X X
MANNELLI MICHELA - -
MENCI CRISTINA X x
MOREITI CHIARA
PAOLIERI FRANCESCA X X
PERUGINI FEDERICO - -
RICCI FABRIZIO X X
SEMPLICI VERONICA
TUCCI FABRIZIO X X
TOTALE 14 12 2

DELIBERA
l - di esprimere parere favorevole in ordine alla proposta di deliberazione C.C. 398/20 Il Adozione Variante
PRG per l'immobile di via Corelli - "Cittadella della solidarietà"

Pagina 2 di 2

Il Segretario verbalizzante

DOf?2J'PfiO

2- di chiedere che sia tenuto in considerazione il contributo del Consiglio di Quartiere di idee nella
progettazione dei servizi alla persona, per meglio e più inserire la realtà "Cittadella della Solidarietà" nel
territorio, valutando inoltre l'ipotesi di una convenzione tra Il Comune e la proprietà per individuare le
funzioni da localizzare nell' interesse della cittadinanz _,:'Ti""i;:-,,::-

<:.;0~:;':_:;';_'~:' ,or"

'~d/I';:'/":-~~<~o:\.•.• J~ ,fl:.J "'~\ ..-"9 .';;'-:.-.y'" " .."ic:. ,,~;\l\ J '-li~~e./r!/~I
'''l'.!'o , ,"{'NE S '


